
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 19/06 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. rugpjūčio 22 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 

Ėringienė, Birutė Uselienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl VLMA organizuoto žygio baidarėmis aptarimo. 

2. Dėl naujo VLMA nario įstojimo. 

3. Dėl VLMA nario išstojimo. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuoto žygio baidarėmis aptarimo. 

Posėdžio pirmininkė R.Takinienė apžvelgė š.m. rugpjūčio 10 d. vykusio žygio baidarėmis 

detales. Buvo pasidžiaugta, kaip niekad gausiu dalyvių skaičiumi. Viso dalyvavo 37 žygeiviai (14 

VLMA narių, 7 vaikai ir 16 ne VLMA narių). Surinkta registracijos mokesčio 520 Eur. Posėdžio 

dalyviai pasidalino žygio įspūdžiais ir aptarė ateity rengiamų baidarių žygių perspektyvas.  

 

NUTARTA. Patvirtinti organizuoto žygio baidarėmis sąmatą. 

 

 

 SVARSTYTA. Dėl naujo VLMA nario įstojimo. 

 Posėdžio pirmininkė R.Takinienė informavo, jog yra gautas Editos Koncevičienės prašymas 

dėl įstojimo į VLMA. Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl minėto naujo nario įstojimo 

į VLMA. Posėdžio dalyviai vienbalsiai nubalsavo patenkinti gautą prašymą. 

 

NUTARTA. Įtraukti Editą Koncevičienę į VLMA narių sąrašą. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA nario išstojimo. 

VLMA pirmininkė R.Takinienė informavo, kad yra gautas Rasos Bodendorfaitės Vaitkienės 

prašymas dėl išstojimo iš VLMA. Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl minėto VLMA 

nario išbraukimo iš VLMA narių sąrašo. 

 

NUTARTA. Išbraukti Rasą Bodendorfaitę Vaitkienę iš VLMA narių sąrašo. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


